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           Администрация 







сельского поселения  Васильевка 

           

муниципального района Безенчукский

 

         Самарской области




 
Центральная ул., 50, с. Васильевка, 446235



 

тел.:(84676) 49-3-86                 факс: 49-3-16

e-mail: adm.vasiljewka@yandex.ru





     

ОКПО 79170685, ОГРН 1056362024806

ИНН 6362012495, КПП 636201001


с.Васильевка

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  24.02.2021 г.              №19        


О внесении изменений в Постановление 

Администрации сельского поселения Васильевка 

муниципального района Безенчукский  от 27.01.2020 г. №09

об утверждении муниципальной программы «Комплексное 
развитие сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский 

Самарской области на 2020-2025 годы» (с изм. от 26.08.2020 г. №38, от 19.01.2021 №15)        
Руководствуясь Законом Самарской области от 17.12.2020 № 137-ГД "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" и Уставом сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский Самарской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский  от 27.01.2020 г. №09 об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский Самарской области на 2020-2020 годы (с изм. от 26.08.2020 г. №38, от 19.01.2021 №15)» (Далее по тексту – муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1.  в  Паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие сельского поселения  Васильевка муниципального района  Безенчукский Самарской области  на 2020 – 2025 годы» абзац «Финансирование программы» изложить следующим образом:

	Финансирование программы
	Расходы  (тыс. рублей) 

	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Всего

	2020 год
	992,056
	534,184
	165,033
	1691,273

	2021 год
	811,251
	436,828
	17,830
	1265,909

	2022 год
	1 722,622
	968,975
	0,000
	2 691,597

	2023 год
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2024 год
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2025 год
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000


1.2. Раздел 6 «Перечень проектов программы  «Комплексное развитие сельского поселения  Васильевка муниципального района Безенчукский Самарской области на 2020-2025 гг.» муниципальной программы принять в следующей редакции: 


6.  Перечень проектов программы  «Комплексное развитие сельского поселения  Васильевка муниципального района Безенчукский Самарской области на 2020-2025 гг.»












(тыс.руб.)

	№ 

п.п
	Наименование объекта, адресный ориентир, ед.измерения
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	1.
	Создание и обустройство зоны отдыха (с.Васильевка, ул. Набережная, 80, ориентировочная площадь – 2400 кв.м.)
	1 000,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.
	Организация пешеходных коммуникаций (тротуаров от д.6 по ул. Полевая до микрорайона «Молодежный», ориентировочная протяженность 0,7 км)
	691,273
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	3
	Благоустройство зоны отдыха в с.Васильевка сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский Самарской области в рамках Государственной программы Самарской области «Комплексное развитие сельских территорий в Самарской области на 2020-2025 годы»
	0,000
	1265,909
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	4
	Организация пешеходных коммуникаций (тротуаров по улице Центральная, ориентировочная протяженность 1,8 км)
	0,000
	0,000
	2 691,597
	0,000
	0,000
	0,000

	
	Итого:
	1 691,273
	1265,909
	2 691,597
	0,000
	0,000
	0,000


2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Васильевка», а также разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский Самарской области в сети «Интернет»: http://vasilievka.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Васильевка

муниципального района Безенчукский

 

Самарской области







Т.А.Баннова
О.Ф.Голованова 

49 316 

